АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2013 года                                                                                              № 28

хутор Коржи

О социологическом опросе уровня восприятия коррупции на территории

Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  а также для обеспечения непре-
рывного наблюдения за состоянием и эффективностью противодействия кор-
рупции в Коржовского сельском поселении Ленинградского района, руковод-
ствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского района,
п о с т а н о в л я  ю:

1. Утвердить Положение о социологическом опросе уровня восприятия
коррупции  на территории Коржовского сельского поселения Ленинградского
района (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии при администрации Коржовского
сельского поселения Ленинградского района по подсчету количества соответ-
ствующих вариантов ответов, содержащихся в заполненных опрошенными
лицами анкетах (приложение № 2).

3. Специалисту 1 категории    администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района Т.В. Крайнюк обеспечить ежегодное прове-
дение среди населения Коржовского сельского поселения Ленинградского рай-
она социологического опроса уровня восприятия коррупции .

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                            Н.В.Бугаева

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                Т.В.Крайнюк